2

   ПРОЕКТ

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕПИНФОРМТЕХНОЛОГИЙ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

от 21 марта 2016г

            № 2-нп

Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в приложение к приказу
Департамента информационных
технологий Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от 12 декабря 2014 года № 6-нп
«Об организации деятельности
по выпуску, выдаче и обслуживанию
универсальных электронных карт»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного     округа – Югры от 8 декабря 2012 года № 137-оз «Об универсальной электронной карте», в целях повышения эффективности деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре п р и к а з ы в а ю:
Внести в приложение к приказу Департамента информационных технологий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 12 декабря 2014 года № 6-нп «Об организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт» следующие изменения:

1. В пункте 21 слова «3 месяцев для выдачи гражданину» заменить словами «1 года».
2. В пункте 28 слова «из Пункта приема и выдачи для хранения в уполномоченную организацию и подлежит аннулированию по истечении 1 года» заменить словами «в уполномоченную организацию и подлежит аннулированию по истечении 4 лет».
3. В пункте 31 слова «3 месяцев» заменить словами «1 года».
	Первый заместитель
директора Департамента
	П.И. Ципорин

Заместитель Губернатора

Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты- Мансийского автономного округа – Югры за № 2806 от 24.03.2016г
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

________________________
А.Г. За

«
»

2016 года

директора Департамента
информационных технологий

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

________________________
П.И. Ципорин

 «
»

2016 года